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PLANIMETRIA E KATIT
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ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:50

K-01

Planimetria e katit perdhe, Zyrat e Njesise Administrative Ruzhdie

REHABILITIM I PJESSHEM I 
GODINES DHE OBORRIT TE 

RUZHDIE
NJESISE ADMINISTRATIVE 

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 
TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Dr. Ing. Arben MANOKU

INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 

DREJTORIA E HARTIMIT TE 

NENTOR 2022



PLANI I MOBILIMIT PAS RIKONSTRUKSIONIT
NJESIA ADMINISTRATIVE RUZHDIE
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BASHKIA PATOS
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Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

MOBILIMI I ZYRAVE TE PARE

E ZYRAVE TE NJESISE

ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:50

K-02

Mobilimi i Zyrave  te Njesise Administrative Ruzhdie

REHABILITIM I PJESSHEM I 
GODINES DHE OBORRIT TE 
NJESISE ADMINISTRATIVE 

RUZHDIE

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 
TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 
DREJTORIA E HARTIMIT TE 

Dr. Ing. Arben MANOKU

INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

NENTOR 2022
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Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

FASADA BALLORE DHE

ANESORE (DJATHTAS)

E ZYRAVE TE NJESISE

ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:50

K-03

Fasada ballore dhe anesore (djathtas) e zyrave te Njesise Administrative Ruzhdie

REHABILITIM I PJESSHEM I 
GODINES DHE OBORRIT TE 
NJESISE ADMINISTRATIVE 

RUZHDIE

TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 

DREJTORIA E HARTIMIT TE 
PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 
INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Dr. Ing. Arben MANOKU

NENTOR 2022
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E ZYRAVE TE NJESISE

ADMINISTATIVE RUZHDIE

1:50

K-04

Fasada mbrapa dhe anesore (majtas) e zyrave te Njesise Administrative Ruzhdie

GODINES DHE OBORRIT TE 
REHABILITIM I PJESSHEM I 

NJESISE ADMINISTRATIVE 
RUZHDIE

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 
TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Dr. Ing. Arben MANOKU

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 
INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

DREJTORIA E HARTIMIT TE 

NENTOR 2022
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BASHKIA PATOS
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DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTEVE
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ADMINISTRATIVE

RUZHDIE

Ark.  Angjelina ARAPI

SHKALLA

Shtator
 2021

Ing. Arben MANOKU

Top. Marsilda KAMBERAJ

Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

PRERJA GJATESORE DHE

TERTHORE E ZYRAVE TE

NJESISE ADMINISTATIVE

RUZHDIE

1:50

K-05

Prerja gjatesore dhe terthore e zyrave te Njesise Administrative Ruzhdie

RUZHDIE
NJESISE ADMINISTRATIVE 
GODINES DHE OBORRIT TE 
REHABILITIM I PJESSHEM I 

TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 
DREJTORIA E HARTIMIT TE 

INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Dr. Ing. Arben MANOKU

NENTOR 2022



PLANIMETRIA E KULLIMIT TE UJRAVE TE TARRACES
NJESIA ADMINISTRATIVE RUZHDIE
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BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN
DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTEVE

Fleta:

REHABILITIMI I
PJESSHEM I GODINES SE

NJESISE
ADMINISTRATIVE

RUZHDIE

Ark.  Angjelina ARAPI

SHKALLA

Shtator
 2021

Ing. Arben MANOKU

Top. Marsilda KAMBERAJ

Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

PLANIMETRIA E KULLIMIT TE

UJRAVE TE TARRACES SE

ZYRAVE TE NJESISE

ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:50

K-06

Planimetria e kullimit te ujrave te tarraces se zyrave te Njesise Administrative Ruzhdie

NJESISE ADMINISTRATIVE 
RUZHDIE

GODINES DHE OBORRIT TE 
REHABILITIM I PJESSHEM I 

TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 

Dr. Ing. Arben MANOKU

DREJTORIA E HARTIMIT TE 
PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 
INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

NENTOR 2022
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Legjenda :
1. Penobeton

2. Lluster cimentoje 2 cm

3. Hidroizolim me 2-3 flete guajne.

4. Granil i ruluar 2cm.

5. Llamarine zingato ose alumin.

6. Impluver llamarine

7. Tako dru Pishe e h/izoluar 6x6x20

xm cdo 70 cm.

8. Listele gjatesore.

9. Kasete shkarkimi.

10. Kapaku i kasetes.

11. Ganxhe per fiksimin e kasetes.

12. Skare metalike.

13. Unaze per fiksimin e ullukut.

14. Bllok betoni montazhi.

15. Soleta

Pershkrim:
a) Pjerresia e kullimit te ujrave jepet me

penobeton 2-3 %

b) Llustra e cimentos rokordohet ne faqen e

brendeshme te parapetit ne forme te perkulur.

c) Shtresat hidroizoluese ngrihen ne mur vetem

me 1-2 shtresa, te cilat palosen dhe

gozhdohen me listela.

d) Gozhdimi i llamarines behet ne forme percine.

e) Vendosja e kapakut prej betoni behet mbi llac

cimento.

f) Ne ullukun mbledhes ( horizontal) te ujrave,

bashkimet ngjiten me percina dhe silikon.

>
3
0
c
m

DETAJI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE TARACES
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Legjenda :
1. Mur tulle t=25 cm

2. Suvatim i brendshem t=3cm.

3. Suvatim i jashtem t=3cm.

4. Polisterol EPS RF270 t=5cm

5. Upa plastike montazhi.

6. Rrjete me fibra xhami.

7. Koll per suvatim t

max

=10mm.

8. Boje grafiato t

max

=8mm.

DETAJI I VESHJES SE MURIT TE JASHTEM SH 1:10
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Legjenda :
1. Mur tulle t=25 cm

2. Arkitrare b/a h=15cm

3. Suvatim i brendshem t=3cm.

4. Suvatim i jashtem t=3cm.

5. Polisterol EPS t=2 cm.

6. Polisterol EPS RF270 t=5cm

7. Rrjete me fibra xhami.

8. Koll per suvatim t

max

=10mm.

9. Boje grafiato t

max

=8mm.

10. Nivelim me llac cimentoje 1:2

11. Bazamak mermeri t=3cm i=2%.

12. Dritare duralumini dopoi xham.

13. Pikore me rrjete me fibra xhami.

14. Upa plastike montazhi.

15. kendore me rrjete me fibra xhami.
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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN,
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE

PROJEKTEVE

Urb . Ledio ÇAPO
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BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN
DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTEVE
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NJESISE
ADMINISTRATIVE
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Ark.  Angjelina ARAPI
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Shtator
 2021

Ing. Arben MANOKU

Top. Marsilda KAMBERAJ

Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

HOLLESI NDERTIMORE,

ZYRA E NJESISE

ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:20;   1:25

K-07

Hollesi ndertimore, zyra e Njesise Administrative Ruzhdie

RUZHDIE
NJESISE ADMINISTRATIVE 

GODINES DHE OBORRIT TE 
REHABILITIM I PJESSHEM I 

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 
TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

DREJTORIA E HARTIMIT TE 
PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 

Dr. Ing. Arben MANOKU

INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

NENTOR 2022
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PLANIMETRIA E KANALIZIMIT TE JASHTEM
DHE PLANVENDOSJA E GROPES SEPTIKE

NJESIA ADMINISTRATIVE RUZHDIE
Sh 1:50

Puset

kontrolli OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN,
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE

PROJEKTEVE

Urb . Ledio ÇAPO

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN
DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTEVE

Fleta:

REHABILITIMI I
PJESSHEM I GODINES SE

NJESISE
ADMINISTRATIVE

RUZHDIE

Ark.  Angjelina ARAPI

SHKALLA

Shtator
 2021

Ing. Arben MANOKU

Top. Marsilda KAMBERAJ

Ing elek. Sokjon GOLEMAJ

PLANIMETRIA E KANALIZIMIT

TE JASHTEM DHE GROPA

SEPTIKE E

ZYRAVE TE NJESISE

ADMINISTRATIVE RUZHDIE

1:50

K-08

Planimeria e kanalizimit te jashtem dhe gropa septike e zyrave te Njesise Administrative Ruzhdie

RUZHDIE

REHABILITIM I PJESSHEM I 

NJESISE ADMINISTRATIVE 
GODINES DHE OBORRIT TE 

TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT 

Dr. Ing. Arben MANOKU

DREJTORIA E HARTIMIT TE 

INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE 

NENTOR 2022
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Planimetria e kanalizimit te
ujrave te zeza Sh 1:50
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